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IA211Grupo DiurnoTurno

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

LFIT 210(F3)

LFIT 210(F3)

LFIT 210(F3)

INF 224(LB1)

INF 224(LB1)

INF 224(LB1)

Lunes

LFIT 210(F3)

LFIT 210(F3)

LDA 238(F3)

LDA 238(F3)

QM 205(F3)

QM 205(F3)

Martes

QM 205(F3)

QM 205(F3)

QM 205(F3)

LDA 238(F3)

LDA 238(F3)

LDA 238(F3)

Miercoles

INF 224(F3)

INF 224(F3)

LCPA 200(F3)

LCPA 200(F3)

Jueves

LCPA 200(F3)

LCPA 200(F3)

LCPA 200(F3)

Viernes
LSA 217(F3)

LSA 217(F3)

LSA 217(F3)

LSA 217(F3)

LSA 217(F3)

Sabado

RUBEN SAMANIEGO

NOMBRAR POR

JORGE MAURE

ANOVEL BARBA

JOSE AMORES

LUIS POVEDA

CIENCIAS PECUARIAS INGENIERO  AGRONOMO ZOOTECNISTAEscuela Carrera:
:

:
:

LFIT

LSA

LCPA

LDA

QM

INF

210

217

200

238

205

224

SISTEMAS DE PRODUC. AGRICOLA

EDAFOLOGIA GENERAL

ANATOMIA ANIMAL APLIC. Y COMP.

BIOESTADISTICA AGROPECUARIA

BIOQUIMICA

INFORMÁTICA

18548

18534

18545

18546

18549

18550

5

5

5

5

5

5

0207

0208

0209

0210

0211

0212

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO CIENCIAS AGROPECUARIAS: Facultad :03

02 04

02

Domingo


